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Lars Bohman Gallery är mycket stolta att presentera Marianna Uutinens och Jussi Nivas första gemensamma 

utställning på galleriet.  

 

De båda konstnärerna samlas i denna utställning kring en gemensam strävan att beskriva volym och 

rumslighet. Viljan att komma förbi målerimediets begränsningar är en gemensam nämnare som förenar 

dem. Dukens fysiska gränser är inget hinder utan verkar snarare som bränsle för deras sökande. Materialet 

spränger ideligen dukens ramar och målningarna fortsätter med full kraft vidare ut i rummet. Jussi Nivas 

måleri håller sig strikt till dukens fysiska yta och låter kraften expandera vidare i ytplanet, ofta genom 

multipla paneler. Marianna Uutinen har ett annat angreppssätt på volymproblematiken. Genom att låta 

materialet anta fysisk, nästan skulptural form befriar hon målningen från sin inneboende tvådimensionalitet 

och skapar ett konstant flöde av färg och form.  

 

Marianna Uutinen är född1961 i Pieksämäki, Finland. Hon bor och arbetar i Berlin och Helsingfors. Sin 

konstnärliga utbildning fick hon 1980-1985 på Konstakademin i Helsingfors och vid Institut des Hautes 

Etudes en Arts Plastiques i Paris 1991-1992. Uutinen har ställt ut på ett stort antal institutioner runt om i 

Europa däribland på Kiasma-Museum för Samtidskonst, Helsingfors; Åbo Konstmuseum, Finland; Galleria 

Figure, Turin; Carnegie Art Award; Museum Ludwig, Tyskland; Malmö Konsthall, Dunkers Kulturhus, 

Helsingborg; Liljevalchs konsthall, Stockholm: Museo Michetti, Francavilla al Mare, Italien och 

Charlottenborg, Köpenhamn. Uutinens verk återfinns i många offentliga samlingar, bl a Moderna Museet, 

Stockholm; Kiasma-Museum för Samtidskonst, Helsingfors; Malmö Konstmuseum, Åbo Konstmusem, Seoul 

Museum, Museet for Samtidskunst, Oslo och på Stiftelsen Wanås utställningar. Marianna Uutinen 

representerade Finland vid Venedigbiennalen1997. 

 

Jussi Niva är född 1966 i Pello, Finland och arbetar i Berlin och Helsingfors. Han fick sin konstnärliga 

utbildning på Konstakademin i Helsingfors 1984-1989. Niva har ställt ut på ett stort antal institutioner runt 

om i Europa däribland Kiasma-Museum för Samtidskonst i Helsingfors; Malmö Museum; Göteborgs 

Konstmuseum, Carnegie Art Award, och på Dokumenta 9 i Kassel, Tyskland. Han finns representerad i en 

rad offentliga samlingar såsom Kiasma-Museum för Samtidskonst, Helsingfors; Malmö Museum och Statens 

Konstråd, Sverige. Jussi Niva finns även representerad i det offentliga rummet genom offentliga 

utsmyckningar på bland annat Folkhälsoinstitutet i Solna; Vasakronan Fastigheter, Stockholm; Finlands 

ambassad i Berlin och Vuosaari tunnelbanestation i Helsingfors.  

 

 


